
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 15PT-001276 
Číslo smlouvy konzultanta: 22Sml00004 

„1/69 Vsetín, rampa Mostecká -  zajištění činnosti TDS“

uzavřené na základě
Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021,

číslo Rámcové dohody 01ST-000798

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

zjq4rhz

a

2. TDI MIN 2021 - SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R 
SHP TS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: +420 604 509 444

Šumavská 524/31, 602 00 Brno
28342771
CZ28342771
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
jako Společník

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822



Vysplan s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
jako Společník

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen: 
jako Společník
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54050

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20.1.2022 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu číslo 
objednatele 15PT-01276, číslo konzultanta 22Sml00004 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění 
činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě „1/69 Vsetín, rampa 
Mostecká -  zajištění TDS“. Smlouva byla uzavřena postupem s obnovením soutěže mezi účastníky Rámcové 
dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb středního a 
menšího číslo 01ST-000798 (dále jen „Rámcová dohoda“).

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k prodloužení doby realizace Díla a s ohledem na skutečný 
průběh realizace dle HMG se mění rozsah nasazení týmu konzultanta.

1.3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě rozsahu 
plnění vybraných pozic v rámci týmu TDI, ceny plnění a termínu plnění.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na úpravě rozsahu plnění spočívající v navýšení počtu 
měrných jednotek u vybraných pozic týmu TDI na stavbě, jak vyplývá z přílohy tohoto Dodatku.

2.2. V návaznosti na úpravu rozsahu plnění se smluvní strany dále dohodly na odpovídající úpravě Ceny za 
poskytované služby, a to a následovně:

Cena za poskytované služby
Původní Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 
Navýšení dle Dodatku č. 2:
Celková cena ve znění Dodatku č. 2 bez DPH:
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH:

7 262 400,00 Kč 
2 169 480,00 Kč 
9 080 530,00 Kč 
1 906 911,00 Kč 

10 987 441,00 Kč

2.3. Na základě prodloužení doby realizace a s tím spojené posunutí Doby pro zprovoznění a Doby pro dokončení 
se smluvní strany dohodly na změně předpokládaného termínu dokončení prací takto:



Doba a místo plnění 
Původní znění smlouvy:
Zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele (předpoklad 04/2022) 
Předpokládaný tennín dokončení prací: 27 měsíců od písemné výzvy Objednatele

Nové znění smlouvy ve znění Dodatku č. 2:
Zahájení prací: 07/2022
Předpokládaný tennín dokončení prací: 03/2025 (32 měsíců od zahájení prací)

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zústávaj í beze změn.
3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál
3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registra smluv.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
3.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 -  Soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KE SMLOUVĚ K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
UTVÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.09 
11:11:22 + 02 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 20.08.2024 10:12:48 +02:00


